

تامین زمین در طرح نهضت ملی مسکن اصفهان

فرایند تامین زمین در طرح نهضت ملی مسکن در استان اصفهان انجام شد و در این رابطه نگرانی وجود ندارد. به گزارش ایرنا، معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری اصفهان با اعلام این خبر گفت: تاکنون در مجموع ۴۷۲ هکتار زمین در شهرها و روستاهای اصفهان برای طرح احداث مسکن دولت سیزدهم الحاق شده است. در طرح نهضت ملی مسکن سعی شده است تا تمام اراضی نزدیک شهرها و مجاور با خدمات زیربنایی و روستایی شهری باشد همچنین زمین‌های الحاقی نیز مورد تأیید کمیسیون‌های تخصصی شهرسازی استان و کشور است. مه‌ران زینلیان با بیان اینکه مسکن مهم‌ترین وعده دولت سیزدهم است، افزود: با فعال شدن این حوزه بخش اشتغال نیز رونق خواهد گرفت. زینلیان با بیان اینکه تاکنون زمین‌ها در ۲۷ شهرستان الحاق شده است، افزود: در برخی شهرها از جمله اصفهان زمین وجود نداشت از این رو بر اساس برنامه ریزی صورت گرفته شهرهای بهارستان، شاهین شهر، فولادشهر و مجلسی برای سرریز جمعیت اصفهان و پروژه‌های احداث مسکن در نظر گرفته شده است. استان اصفهان در این طرح در هر سال ساخت ۵۰ هزار و ۹۲۲ واحد است؛ در استان اصفهان بیش از ۴۲۲ هزار نفر متقاضی برنامه ریزی شده است. از مزایای این طرح هستند که تاکنون بیش از ۱۴۰ هزار نفر حائز شرایط هستند.



رونق اقتصادی اردبیل با پل معلق شیشه‌ای هیر

پل معلق «هیر» در اردبیل موجب مهاجرت معکوس شده است. به گزارش فارس، استاندار اردبیل با اشاره به اجرای پل معلق شیشه‌ای هیر و ادامه سرمایه‌گذاری در این زمینه، این ظرفیت گردشگری را از جمله مزیت‌های منطقه عنوان کرد که منجر به مهاجرت معکوس شده است. سیدحامد عملی اظهار کرد: ظرفیت گردشگری پل معلق شیشه‌ای هیر از جمله مزیت‌های منطقه است که منجر به مهاجرت معکوس شده و لازم است مشکلات و موانع سرمایه‌گذاران رفع شود. وی با بیان اینکه این سرمایه‌گذاری موجب رشد و رونق منطقه شده است، حل نشدن مشکل تامین زمین سرمایه‌گذاران را غیرقابل قبول دانست و توجه مسئولان مرتبط را ضروری عنوان کرد. استاندار اردبیل با اشاره به مشکل پیش آمده در راستای تحقق تعهدات بین شورای شهر و شهرداری هیر با سرمایه‌گذاران، بر عمل به بندهای قرارداد بین طرف تأکید کرد. پل معلق هیر به یک برند گردشگری در کشور تبدیل شده و یکی از ابتکارات و ایده‌های نوین در حوزه گردشگری است. شهر هیر ۳ هزار نفر جمعیت دارد در حالی که پل معلق هیر روزانه تا ۱۰ هزار زبیت می‌فرسود و این نشان از رونق گردشگری منطقه با ایجاد یک جاذبه مناسب را دارد.

پیشرفت ۹۱ درصدی آزادراه تهران - شمال

فاز دوم باند رفت آزادراه تهران - شمال تا پایان سال تکمیل و دسترسی بخش مرکزی و شمالی کشور کوتاه‌تر می‌شود

گزارش

را حله عبدالحسینی
روزنامه‌نگار

پروژه تهران - شمال که علاوه بر پایتخت، استان‌های البرز و مازندران را در برمی‌گیرد، از آن جهت یکی از بزرگ‌ترین پروژه‌های راه‌سازی کشور به شمار می‌رود که علاوه بر تامین راه ارتباطی ایمن، سریع و ارزان بین بخش شمالی و مرکزی کشور، ارتباط با کشورهای همسایه شمالی را نیز فراهم می‌کند. آزادراه تهران - شمال بخشی از آزادراه سراسری شمال جنوب کشور و قرار است کوتاه‌ترین مسیر ارتباطی دریای خزر یا خلیج فارس باشد؛ مسیری که در ترانزیت منطقه نقش مهمی خواهد داشت. پروژه آزادراه تهران - شمال در ۴ منطقه یا بخش تعریف شده و بعد از بهره‌برداری از منطقه اول و چهارم، حالا خبر می‌رسد که تا پایان امسال، منطقه دوم باند رفت نیز تکمیل می‌شود. مسیر آزادراه ۱۲۱ کیلومتری تهران - شمال از تقاطع غیرمستطیل با بزرگراه شهید همت و بزرگراه آزادگان در تهران شروع و در امتداد دره کن، پس از گذشتن از حاشیه روستای سولقان، از



نگاهی به منطقه دوم آزادراه تهران - شمال



تقسیم‌بندی آزادراه تهران - شمال

- منطقه اول:** از تهران تا تونل تالون و دره لانیز در استان البرز
- منطقه دوم:** از سه راهی شهرستانک تا پل زنگوله در استان البرز
- منطقه سوم:** از پل زنگوله تا سه راهی دشت نظیر مرزن آباد در استان مازندران
- منطقه چهارم:** از سه راهی دشت نظیر مرزن آباد تا چالوس

منطقه کوهستانی توجال عبور می‌کند و در مسیر خود به شهرهای غربی مازندران می‌رسد. سرپرست مجری آزادراه تهران - شمال در شرکت ساخت و توسعه زیربنای حمل‌ونقل کشور از پیشرفت ۹۱ درصدی باند رفت آزادراه خبر می‌دهد.

تونل البرز، طولانی‌ترین تونل کشور

پروژه آزادراه تهران - شمال با هدف کوتاه‌شدن مسیر تهران و امکان دسترسی نزدیک به شهرهای چالوس و نوشهر طراحی شده و قطعه‌های دسترسی نزدیک به شهرهای چالوس و نوشهر طراحی شده و قطعه‌های ناتمام آن در دست تکمیل است. محمود مخیرزاده، سرپرست مجری آزادراه تهران - شمال در شرکت ساخت و توسعه زیربنای حمل‌ونقل کشور از پیشرفت ۹۱ درصدی باند رفت خبر می‌دهد و به همسفری می‌گوید: بخش دوم آزادراه تا پایان سال تکمیل می‌شود و از بهار سال آینده زیربار ترافیکی می‌رود. از آنجا که بخشی از این آزادراه در استان البرز واقع شده، آخرین وضعیت پروژه را از سرپرست معاونت هماهنگی امور عمرانی استانداری البرز بیگیری می‌شویم. احمد افشاری با اشاره به همسفری می‌گوید: از منطقه دوم مصرف سوخت، کاهش آلایندگی سوخت خودرو و کاهش آلودگی هوا نیز ادامه می‌دهد؛ رشد صنعت گردشگری و توسعه اشتغال‌زایی نیز از دیگر مزایای راه‌اندازی کامل این آزادراه است.

۶۱ طرح

کوشش

معاون گردشگری و سرمایه‌گذاری کردستان، از تصویب ۶۱ طرح سرمایه‌گذاری حوزه گردشگری در استان خبر داد و گفت: حجم سرمایه‌گذاری برای بهره‌برداری از این طرح‌ها ۹۸۲ میلیارد تومان است. به گزارش تسنیم، آرمان وطن دوست افزود: با بهره‌برداری از این طرح‌ها برای ۴۰۰ نفر اشتغال ایجاد می‌شود.

۴۰۲ نفر

توسعه

مدیرعامل جمعیت هلال احمر سیستان و بلوچستان، گفت: روز گذشته (۲۱دی) به بیش از ۴۰۲ نفر سیل‌زده امدادسانی شد. به گزارش مهر، علیرضا میربهاء‌الدین افزود: در ادامه امدادسانی و خدمات‌رسانی به سیل‌زدگان، ۴۰۲ نفر آسیب‌دیده از سیل در ۱۶ روستای شهرستان‌های فوج، نیکشهر و ایرانشهر در قالب ۲۳ تیم عملیاتی خدمات‌رسانی شده است.



قلمکاری؛ هنری به قدمت صغویه

«قلمکاری» به معنای نقش زدن روی پارچه از اوایل قرن هفتم قمری در ایران متداول شد و در دوره شاه عباس صفوی به اوج خود رسید. پارچه آن از جنس پنبه، کرباس و کتان بود که به وسیله قلم، قالب یا مهر روی آن نقوشی تصویر می‌شد. اکنون اصفهان مرکز اصلی تولید قلمکار است؛ عکس: ایسنا

فراخوان تمدید مهلت دریافت اسناد و ارائه پیشنهاد



مناقسه خرید دستگاه‌ها و تجهیزات ژئوفیزیک، مقاومت مصالح و تجهیزات برداشت مکانیزه وضعیت روسازی راه‌ها و GPR خودروبی

میزان ضمانت‌نامه شرکت در مناقسه: ۲۷/۵۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال
مهلت تهیه اسناد: با در دست داشتن فیش واریزی تا پایان وقت اداری مورخ ۱۴۰۱/۱۰/۲۷
مهلت ارسال پیشنهاد: تا پایان وقت اداری مورخ ۱۴۰۱/۱۰/۲۸

برای کسب اطلاعات بیشتر به قسمت آگهی فراخوان سایت moshaver.tehran.ir مراجعه فرمایید.



آگهی مناقسه عمومی شماره ۱۰۶-۴۰۱/۱۰۴



شهرداری منطقه ۱۵ در نظر دارد اجرای عملیات مشروحه ذیل را از طریق مناقسه عمومی به بخش خصوصی واگذار نماید. بدینوسیله از اشخاص حقوقی واجد شرایط جهت شرکت در مناقسه دعوت به عمل می‌آید.

ردیف	شرح و محل انجام عملیات	برآورد هزینه اجرای کار (ریال)	سپرده نقدی یا ضمانت‌نامه بانکی شرکت در مناقسه به ریال	مدت انجام خدمات	نوبت	شرایط مناقضی
۱	عملیات مرمت و بازسازی ساختمانهای اداری در سطح منطقه ۱۵	۲۷,۹۷۶,۹۱۹,۸۰۴	۱,۴۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۱۲ ماه	سوم	ارائه گواهینامه صلاحیت در رشته ابنیه از سازمان برنامه و بودجه کشور و کارت الکترونیکی شهرداری تهران و ظرفیت کاری و رزالی آزاد الزامی می‌باشد.
۲	تهیه و اجرای خط‌کشی معابر ترمینال خاوران، مسیر دوچرخه، پروژه‌های کوچک مقیاس و پایانه خاورشهر سطح منطقه	۲۵,۵۹۸,۴۵۶,۵۵۶	۱,۲۸۰,۰۰۰,۰۰۰	۱۲ ماه	اول	ارائه گواهینامه صلاحیت در رشته راه و ترابری از سازمان برنامه و بودجه کشور با ظرفیت کاری آزاد و کارت الکترونیکی شهرداری تهران الزامی می‌باشد.
۳	تهیه، نصب و مرمت سرپناه ایستگاه اتوبوس ترمینال خاوران، معابر مجاور پایانه ناخن، خاوران، معابر مسیر دوچرخه و سطح منطقه (کوچک مقیاس)	۲۵,۴۶۳,۶۸۹,۷۵۸	۱,۲۸۰,۰۰۰,۰۰۰	۱۲ ماه	اول	ارائه گواهینامه صلاحیت در رشته راه و ترابری از سازمان برنامه و بودجه کشور با ظرفیت کاری آزاد و کارت الکترونیکی شهرداری تهران الزامی می‌باشد.

الف) محل دریافت اسناد و قبول پیشنهاد: محل دریافت اسناد امور تکراردها و محل قبول پیشنهادات دبیرخانه شهرداری منطقه ۱۵ واقع در خیابان خاوران نرسیده به میدان بسیج ساختمان شماره دو (ب) شماره حساب: شماره حساب ۱۰۰۴۹۲۵۲۱ نزد بانک شهر شعبه سه راه افسریه کد ۲۳۳ به نام شهرداری منطقه ۱۵ (پ) ثبت نام در سامانه شهرداری تهران (tehran.ir) الزامی می‌باشد. (ت) مهلت ارائه اسناد: حداکثر ۱۰ روز از تاریخ درج آگهی (ج) شرکت‌کنندگان به استثنای حوزه معاونت خدمات شهری و محیط زیست ملزم به ارائه گواهینامه صلاحیت ایمنی از وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی می‌باشند و آن دسته از پیمانکاران فاقد پروژه فعال که قصد شرکت در مناقضات را دارند ملزم به ارائه معرفی‌نامه موقت جهت شرکت در مناقسه می‌باشند بدیهی است پس از تجهیز کارگاه و طی تشریفات قانونی بایستی نسبت به اخذ گواهینامه صلاحیت ایمنی اقدام نمایند.

د) نحوه پرداخت: پرداخت بصورت نقد و غیرنقد می‌باشد.

آگهی مناقسه عمومی



سازمان عمرانی مناطق شهرداری تهران در نظر دارد پروژه‌های ذیل را از طریق مناقسه عمومی واگذار نماید. بدینوسیله از اشخاص حقوقی واجد شرایط به شرح ذیل و جزئیات مشخص شده در اسناد مناقسه جهت شرکت در مناقسه دعوت به عمل می‌آید:

شماره مناقسه	موضوع قرارداد	مبلغ برآورد (ریال)	مدت اجرای پروژه	صلاحیت مورد نیاز	نوبت	سپرده شرکت (در مناقسه ریال)
۸۰۰۵	عملیات اجرایی تکمیل بخشی از محوطه و دیوار پیرامونی و بخشی از تأسیسات پایگاه بحران منطقه ۲۲ (شهرک چشمه)	۳۴,۷۱۴,۷۱۶,۲۸۶	۲ ماه	۵ ابنیه	اول	۴۰۳,۰۰۰,۰۰۰

بدیهی است شرکت در مناقسه مورد اشاره و ارائه پیشنهاد قیمت به منزله قبول شرایط و تکالیف مقرر در اسناد مناقسه بوده و سازمان عمرانی مناطق شهرداری تهران در رد و یا قبول یک و یا کلیه پیشنهادات مختار است. گواهینامه صلاحیت پیمانکاری از معاونت راهبردی ریاست جمهوری (سامانه اطلاعات نظام فنی و اجرایی کشور) تأییدیه ظرفیت مجاز سامانه جامع معاملات فنی و عمرانی شهرداری تهران پیرو بخشنامه ۱۹۵۵۸۴/۳۱۷/ مورخ ۱۳۹۸/۰۲/۲۸ تمامی مفاد مناقضات در سامانه شفافیت شهرداری تهران جهت اطلاع عموم شهروندان قرار خواهد گرفت.

قیمت اسناد مناقسه ۷/۰۰۰/۰۰۰ ریالی می‌باشد که باید به صورت وجه نقد به شماره حساب ۷۰۰۷۸۶۲۹۴۷۰۵ به نام سازمان عمرانی مناطق شهرداری تهران نزد بانک شهر شعبه شهید قندی واریز و رسید آن را هنگام دریافت اسناد به سازمان عمرانی مناطق شهرداری تهران تحویل نمایند.

داشتن معرفی‌نامه و مهر شرکت برای خرید اسناد الزامی می‌باشد. هزینه درج آگهی برعهده برنده می‌باشد.

محل دریافت اسناد مناقسه: تهران - سه‌رودی شمالی - خیابان شهید قندی - پلاک ۵ - سازمان عمرانی مناطق شهرداری تهران - طبقه پنجم واحد مناقضات تلفن تماس ۸۵۱۵۰۰۰۰

مهلت تکمیل و تحویل اسناد تا پایان وقت اداری روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۱/۱۱/۰۵ می‌باشد.